Токарный инструмент
    Резьбонарезание

Неполнопрофильные пластины 60
5
o
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y f KMG202 KMG203
1/4" 0.5-1.5 48-16 11ERA60 11ELA60 11 0.8 0.9 3.20 • •
0.5-1.5 48-16 16ERA60 16ELA60 16 0.8 0.9 3.65 • •
0.5-3.0 48-8 16ERAG60 16ELAG60 16 1.2 1.7 3.65 • •
1.75-3.0 14-8 16ERG60 16ELG60 16 1.2 1.7 3.65 • •
1/2" 3.5-5.0 7-5 22ERN60 22ELN60 22 1.70 2.5 4.76 • •
5/8" 5.5-6.0 4.5-4 27ERQ60 27ELQ60 27 2.10 3.1 6.35 • •
Сплав
3/8"
Б
аз

Неполнопрофильные пластины o55
6
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y f KMG202 KMG203
1/4" 0.5-1.5 48-16 11ERA55 11ELA55 11 0.8 0.90 3.20 • •
0.5-1.5 48-16 16ERA55 16ELA55 16 0.8 0.90 3.65 • •
0.5-3.0 48-8 16ERAG55 16ELAG55 16 1.2 1.70 3.65 • •
1.75-3.0 14-8 16ERG55 16ELG55 16 1.2 1.70 3.65 • •
1/2" 3.5-5.0 7-5 22ERN55 22ELN55 22 1.70 2.50 4.76 • •
5/8" 5.5-6.0 4.5-4 27ERQ55 27ELQ55 27 2.0 2.9 6.35 • •
D
IC мм
число
шагов на

Полнопрофильные  пластины  60
о
7
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y f KMG202 KMG203
0.5 11ER0.50ISO 11EL0.50ISO 11 0.6 0.6 3.2 • •
0.75 11ER0.75ISO 11EL0.75ISO 11 0.6 0.6 3.2 • •
1 11ER1.00ISO 11EL1.00ISO 11 0.7 0.7 3.2 • •
1.25 11ER1.25ISO 11EL1.25ISO 11 0.8 0.9 3.2 • •
1.5 11ER1.50ISO 11EL1.50ISO 11 0.8 1.0 3.2 • •
1.75 11ER1.75ISO 11EL1.75ISO 11 0.8 1.1 3.2 • •
0.5 16ER0.50ISO 16EL0.50ISO 16 0.6 0.6 3.65 • •
0.75 16ER0.75ISO 16EL0.75ISO 16 0.6 0.6 3.65 • •
1 16ER1.00ISO 16EL1.00ISO 16 0.7 0.7 3.65 • •
1.25 16ER1.25ISO 16EL1.25ISO 16 0.8 0.8 3.65 • •
1.5 16ER1.50ISO 16EL1.50ISO 16 0.8 1.0 3.65 • •
1.75 16ER1.75ISO 16EL1.75ISO 16 0.9 1.2 3.65 • •
2 16ER2.00ISO 16EL2.00ISO 16 1.0 1.3 3.65 • •
2.5 16ER2.50ISO 16EL2.50ISO 16 1.1 1.5 3.65 • •
3 16ER3.00ISO 16EL3.00ISO 16 1.2 1.6 3.65 • •
3.5 22ER3.50ISO 22EL3.50ISO 22 1.6 2.3 4.76 • •
4 22ER4.00ISO 22EL4.00ISO 22 1.6 2.3 4.76 • •
4.5 22ER4.50ISO 22EL4.50ISO 22 1.7 2.4 4.76 • •
5 22ER5.00ISO 22EL5.00ISO 22 1.7 2.5 4.76 • •
5.5 27ER5.50ISO 27EL5.50ISO 27 1.9 2.7 6.35 • •
6 27ER6.00ISO 27EL6.00ISO 27 2.0 2.9 6.35 • •
Сплав
Типоразмер пластины
Шаг Исполнение Размеры
3/8"

8
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y f KMG202 KMG203
0.50 11NR0.50ISO 11NL0.50ISO 11 0.6 0.4 3.2 • •
0.75 11NR0.75ISO 11NL0.75ISO 11 0.6 0.6 3.2 • •
1 11NR1.00ISO 11NL1.00ISO 11 0.6 0.7 3.2 • •
1.25 11NR1.25ISO 11NL1.25ISO 11 0.8 0.9 3.2 • •
1.5 11NR1.50ISO 11NL1.50ISO 11 0.8 1.0 3.2 • •
1.75 11NR1.75ISO 11NL1.75ISO 11 0.9 1.1 3.2 • •
2 11NR2.00ISO 11NL2.00ISO 11 1.0 1.3 3.2 • •
0.5 16NR0.50ISO 16NL0.50ISO 16 0.6 0.6 3.65 • •
0.75 16NR0.75ISO 16NL0.75ISO 16 0.6 0.6 3.65 • •
1 16NR1.00ISO 16NL1.00ISO 16 0.6 0.7 3.65 • •
1.25 16NR1.25ISO 16NL1.25ISO 16 0.8 0.8 3.65 • •
1.5 16NR1.50ISO 16NL1.50ISO 16 0.8 1.0 3.65 • •
1.75 16NR1.75ISO 16NL1.75ISO 16 0.9 1.2 3.65 • •
2 16NR2.00ISO 16NL2.00ISO 16 1.0 1.3 3.65 • •
2.50 16NR2.50ISO 16NL2.50ISO 16 1.1 1.5 3.65 • •
3 16NR3.00ISO 16NL3.00ISO 16 1.1 1.5 3.65 • •
3.5 22NR3.50ISO 22NL3.50ISO 22 1.6 2.3 4.76 • •
4.0 22NR4.00ISO 22NL4.00ISO 22 1.6 2.3 4.76 • •
4.5 22NR4.50ISO 22NL4.50ISO 22 1.6 2.4 4.76 • •

9
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y f KMG202 KMG203
32 11ER32UN 11EL32UN 11 0.6 0.6 3.2 • •
28 11ER28UN 11EL28UN 11 0.6 0.6 3.2 • •
24 11ER24UN 11EL24UN 11 0.7 0.7 3.2 • •
20 11ER20UN 11EL20UN 11 0.8 0.9 3.2 • •
18 11ER18UN 11EL18UN 11 0.8 1.0 3.2 • •
16 11ER16UN 11EL16UN 11 0.9 1.1 3.2 • •
32 16ER32UN 16EL32UN 16 0.6 0.6 3.65 • •
28 16ER28UN 16EL28UN 16 0.6 0.7 3.65 • •
24 16ER24UN 16EL24UN 16 0.7 0.8 3.65 • •
20 16ER20UN 16EL20UN 16 0.8 0.9 3.65 • •
18 16ER18UN 16EL18UN 16 0.8 1.0 3.65 • •
16 16ER16UN 16EL16UN 16 0.9 1.1 3.65 • •
14 16ER14UN 16EL14UN 16 1.0 1.2 3.65 • •
13 16ER13UN 16EL13UN 16 1.1 1.3 3.65 • •
12 16ER12UN 16EL12UN 16 1.1 1.4 3.65 • •
11.5 16ER11.5UN 16EL11.5UN 16 1.1 1.4 3.65 • •
11 16ER11UN 16EL11UN 16 1.1 1.5 3.65 • •
10 16ER10UN 16EL10UN 16 1.1 1.5 3.65 • •
9 16ER9UN 16EL9UN 16 1.1 1.7 3.65 • •
8 16ER8UN 16EL8UN 16 1.1 2.0 3.65 • •
7 22ER7UN 22EL7UN 22 1.6 2.3 4.76 • •
6 22ER6UN 22EL6UN 22 1.6 2.3 4.76 • •
5 22ER5UN 22EL5UN 22 1.7 2.4 4.76 • •
4.5 27ER4.5UN 27EL4.5UN 22 1.7 2.5 4.76 • •
4 27ER4UN 27EL4UN 27 1.9 2.7 6.35 • •
Сплав
Типоразмер пластины
Шаг Исполнение Размеры
1/2"

Пластины для дюймовой резьбы 60, UN
o
Для внутренней обработки
10
Правое исполнение Левое исполнение
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
32 11NR32UN 1NL32UN 11 0.6 0.5 3.2 • •
28 11NR28UN 11NL28UN 11 0.6 0.6 3.2 • •
24 11NR24UN 11NL24UN 11 0.6 0.6 3.2 • •
20 11NN20UN 11NL20UN 11 0.6 0.7 3.2 • •
18 11NR18UN 11NL18UN 11 0.6 0.8 3.2 • •
16 11NR16UN 11NL16UN 11 0.6 0.9 3.2 • •
32 16NR32UN 16NL32UN 16 0.6 0.6 3.65 • •
28 16NR28UN 16NL28UN 16 0.6 0.7 3.65 • •
24 16NR24UN 16NL24UN 16 0.7 0.8 3.65 • •
20 16NR20UN 16NL20UN 16 0.8 0.9 3.65 • •
18 16NR18UN 16NL18UN 16 0.8 1.0 3.65 • •
16 16NR16UN 16NL16UN 16 0.9 1.1 3.65 • •
14 16NR14UN 16NL14UN 16 1.0 1.2 3.65 • •
13 16NR13UN 16NL13UN 16 1.0 1.3 3.65 • •
12 16NR12UN 16NL12UN 16 1.0 1.4 3.65 • •
11 16NR11UN 16NL11UN 16 1.1 1.5 3.65 • •
10 16NR10UN 16NL10UN 16 1.1 1.5 3.65 • •
9 16NR9UN 16NL9UN 16 1.2 1.7 3.65 • •
8 16NR8UN 16NL8UN 16 1.2 2.0 3.65 • •
7 22NR7UN 22NL7UN 22 1.6 2.3 4.76 • •
6 22NR6UN 22NL6UN 22 1.6 2.3 4.76 • •

11
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
28 11ER28BSPT 11EL28BSPT 11 0.6 0.9 3.2 • •
19 11ER19BSPT 11EL19BSPT 11 0.8 0.9 3.2 • •
14 11ER14BSPT 11EL14BSPT 11 0.9 1.0 3.2 • •
28 16ER28BSPT 16EL28BSPT 16 0.6 0.6 3.65 • •
19 16ER19BSPT 16EL19BSPT 16 0.8 0.9 3.65 • •
14 16ER14BSPT 16EL14BSPT 16 1.0 1.2 3.65 • •
11 16ER11BSPT 16EL11BSPT 16 1.1 1.5 3.65 • •
Сплав
Типоразмер пластины
Шаг Исполнение Размеры
Б
аз
о
вы
й
 т
и
п
3/8"
1/4"
Для наружной обработки
Правое исполнение Левое исполнение
f
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
28 11NR28BSPT 11NL28BSPT 11 0.6 0.9 3.2 • •
19 11NR19BSPT 11NL19BSPT 11 0.8 0.9 3.2 • •
14 11NR14BSPT 11NL14BSPT 11 0.9 1.0 3.2 • •
28 16NR28BSPT 16NL28BSPT 16 0.6 0.6 3.65 • •
19 16NR19BSPT 16NL19BSPT 16 0.8 0.9 3.65 • •
14 16NR14BSPT 16NL14BSPT 16 1.0 1.2 3.65 • •
11 16NR11BSPT 16NL11BSPT 16 1.1 1.5 3.65 • •
3/8"
1/4"
Б
аз

Пластины для трубной цилиндрической резьбы 55,  Витворта
o
Для наружной обработки
12
Правое исполнение Левое исполнениеКласс точности: Средний класс  А
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
28 11ER28W 11EL28W 11 0.6 0.7 3.2 • •
24 11ER24W 11EL24W 11 0.7 0.8 3.2 • •
20 11ER20W 11EL20W 11 0.8 0.9 3.2 • •
19 11ER19W 11EL19W 11 0.8 1.0 3.2 • •
18 11ER18W 11EL18W 11 0.8 1.0 3.2 • •
16 11ER16W 11EL16W 11 0.9 1.1 3.2 • •
14 11ER14W 11EL14W 11 1.0 1.2 3.2 • •
28 16ER28W 16EL28W 16 0.6 0.7 3.65 • •
26 16ER26W 16EL26W 16 0.7 0.8 3.65 • •
20 16ER20W 16EL20W 16 0.8 0.9 3.65 • •
19 16ER19W 16EL19W 16 0.8 1.0 3.65 • •
18 16ER18W 16EL18W 16 0.8 0.9 3.65 • •
16 16ER16W 16EL16W 16 0.9 1.1 3.65 • •
14 16ER14W 16EL14W 16 1.0 1.2 3.65 • •
12 16ER12W 16EL12W 16 1.1 1.3 3.65 • •
11 16ER11W 16EL11W 16 1.1 1.5 3.65 • •
10 16ER10W 16EL10W 16 1.1 1.5 3.65 • •
9 16ER9W 16EL9W 16 1.2 1.5 3.65 • •
8 16ER8W 16EL8W 16 1.2 1.7 3.65 • •
7 22ER7W 22EL7W 22 1.6 2.3 4.76 • •
6 22ER6W 22EL6W 22 1.6 2.3 4.76 • •
5 22ER5W 22EL5W 22 1.7 2.4 4.76 • •
4.5 27ER4.5W 27EL4.5W 22 1.8 2.6 4.76 • •
4 27ER4W 27EL4W 27 2.0 2.9 6.35 • •
1/2"
5/8"
Б
аз

Для внутренней обработки
Правое исполнение Левое исполнениеКласс точности: Средний класс  А
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
28 11NR28W 11NL28W 11 0.6 0.6 3.2 • •
26 11NR26W 11NL26W 11 0.6 0.7 3.2 • •
20 11NR20W 11NL20W 11 0.7 0.9 3.2 • •
19 11NR19W 11NL19W 11 0.8 1.0 3.2 • •
18 11NR18W 11NL18W 11 0.8 1.0 3.2 • •
16 11NR16W 11NL16W 11 0.9 1.1 3.2 • •
14 11NR14W 11NL14W 11 1.0 1.2 3.2 • •
28 16NR28W 16NL28W 16 0.6 0.7 3.65 • •
26 16NR26W 16NL26W 16 0.7 0.8 3.65 • •
20 16NR20W 16NL20W 16 0.8 0.9 3.65 • •
19 16NR19W 16NL19W 16 0.8 1.0 3.65 • •
18 16NR18W 16NL18W 16 0.8 1.0 3.65 • •
16 16NR16W 16NL16W 16 0.9 1.1 3.65 • •
14 16NR14W 16NL14W 16 1.0 1.2 3.65 • •
12 16NR12W 16NL12W 16 1.1 1.4 3.65 • •
11 16NR11W 16NL11W 16 1.1 1.5 3.65 • •
10 16NR10W 16NL10W 16 1.1 1.5 3.65 • •
9 16NR9W 16NL9W 16 1.2 1.5 3.65 • •
8 16NR8W 16NL8W 16 1.2 1.7 3.65 • •
7 22NR7W 22NL7W 22 1.6 2.3 4.76 • •
6 22NR6W 22NL6W 22 1.6 2.3 4.76 • •

Пластины для трубной цилиндрической резьбы 55,  Витворта
o
Пластины для конической резьбы 60, NPTF
o
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
27 11ER27NPTF 11EL27NPTF 11 0.7 0.8 3.2 • •
18 11ER18NPTF 11EL18NPTF 11 0.8 1.0 3.2 • •
14 11ER14NPTF 11EL14NPTF 11 0.8 1.0 3.2 • •
27 16ER27NPTF 16EL27NPTF 16 0.7 0.8 3.65 • •
18 16ER18NPTF 16EL18NPTF 16 0.8 1.0 3.65 • •
14 16ER14NPTF 16EL14NPTF 16 0.9 1.2 3.65 • •
11.5 16ER11.5NPTF 16EL11.5NPTF 16 1.1 1.5 3.65 • •
8 16ER8NPTF 16EL8NPTF 16 1.3 1.8 3.65 • •
Сплав
Типоразмер
 пластины

в
ы
й
 т
и
п
Для наружной обработки
14
Правое исполнение Левое исполнение
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y f KMG202 KMG203
27 11NR27NPTF 11NL27NPTF 11 0.7 0.8 3.2 • •
18 11NR18NPTF 11NL18NPTF 11 0.8 1.0 3.2 • •
14 11NR14NPTF 11NL14NPTF 11 0.8 1.0 3.2 • •
27 16NR27NPTF 16NL27NPTF 16 0.7 0.8 3.65 • •
18 16NR18NPTF 16NL18NPTF 16 0.8 1.0 3.65 • •
14 16NR14NPTF 16NL14NPTF 16 0.9 1.2 3.65 • •
11.5 16NR11.5NPTF 16NL11.5NPTF 16 1.1 1.5 3.65 • •
8 16NR8NPTF 16NL8NPTF 16 1.3 1.8 3.65 • •
Сплав
Типоразмер пластины
Шаг Исполнение Размеры

D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y T KMG202 KMG203
27 11ER27NPT 11EL27NPT 11 0.7 0.8 3.2 • •
18 11ER18NPT 11EL18NPT 11 0.8 1.0 3.2 • •
14 11ER14NPT 11EL14NPT 11 0.8 1.0 3.2 • •
27 16ER27NPT 16EL27NPT 16 0.7 0.8 3.65 • •
18 16ER18NPT 16EL18NPT 16 0.8 1.0 3.65 • •
14 16ER14NPT 16EL14NPT 16 0.9 1.2 3.65 • •
11.5 16ER11.5NPT 16EL11.5NPT 16 1.1 1.5 3.65 • •
8 16ER8NPT 16EL8NPT 16 1.3 1.8 3.65 • •
1/4"
3/8"
Б

  пластины
Шаг Исполнение Размеры
Для наружной обработки
15
Правое исполнение Левое исполнение
Для внутренней обработки
Правое исполнение Левое исполнение
Пластины для конической резьбы 60, NPT
o
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y f KMG202 KMG203
27 11NR27NPT 11NL27NPT 11 0.7 0.8 3.2 • •
18 11NR18NPT 11NL18NPT 11 0.8 1.0 3.2 • •
14 11NR14NPT 11NL14NPT 11 0.8 1.0 3.2 • •
27 16NR27NPT 16NL27NPT 16 0.7 0.8 3.65 • •
18 16NR18NPT 16NL18NPT 16 0.8 1.0 3.65 • •
14 16NR14NPT 16NL14NPT 16 0.9 1.2 3.65 • •
11.5 16NR11.5NPT 16NL11.5NPT 16 1.1 1.5 3.65 • •
8 16NR8NPT 16NL8NPT 16 1.3 1.8 3.65 • •
1/4"
3/8"Б
аз

Пластины для американской трапецеидальной резьбы 29, ACME
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
16 16ER16ACME 16EL16ACME 16 1.0 1.1 3.65 • •
14 16ER14ACME 16EL14ACME 16 1.0 1.2 3.65 • •
12 16ER12ACME 16EL12ACME 16 1.1 1.2 3.65 • •
10 16ER10ACME 16EL10ACME 16 1.3 1.3 3.65 • •
8 16ER8ACME 16EL8ACME 16 1.4 1.5 3.65 • •
6 22ER6ACME 22EL6ACME 22 1.8 2.1 4.76 • •
5 22ER5ACME 22EL5ACME 22 2.0 2.3 4.76 • •
5/8" 4 27ER4ACME 27EL4ACME 27 2.4 2.7 6.35 • •
Сплав
Типоразмер
 пластины
Шаг Исполнение Размеры
3/8"
1/2"
Б
а
з
о
в
ы
й
 т
и
п
Для наружной обработки
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
16 16NR16ACME 16NL16ACME 16 1.0 1.1 3.65 • •
14 16NR14ACME 16NL14ACME 16 1.0 1.2 3.65 • •
12 16NR12ACME 16NL12ACME 16 1.1 1.2 3.65 • •
10 16NR10ACME 16NL10ACME 16 1.3 1.3 3.65 • •
8 16NR8ACME 16NL8ACME 16 1.4 1.5 3.65 • •
6 22NR6ACME 22NL6ACME 22 1.8 2.1 4.76 • •
5 22NR5ACME 22NL5ACME 22 2.0 2.3 4.76 • •
5/8" 4 27NR4ACME 27NL4ACME 27 2.4 2.7 6.35 • •

D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
1.5 16ER1.5TR 16EL1.5TR 16 1.0 1.1 3.65 • •
2.0 16ER2.0TR 16EL2.0TR 16 1.1 1.3 3.65 • •
3.0 16ER3.0TR 16EL3.0TR 16 1.3 1.5 3.65 • •
4.0 22ER4.0TR 22EL4.0TR 22 1.7 1.9 4.76 • •
5.0 22ER5.0TR 22EL5.0TR 22 2.1 2.5 4.76 • •
6.0 27ER6.0TR 27EL6.0TR 27 2.2 2.6 6.35 • •
7.0 27ER7.0TR 27EL7.0TR 27 2.3 2.7 6.35 • •
3/8"
1/2"
Б
а

5/8"
Сплав
Типоразмер
  пластины
Шаг Исполнение Размеры
Для наружной обработки
Пластины для трапецеидальной резьбы 30, TR
17
Правое исполнение Левое исполнение
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
1.5 16NR1.5TR 16NL1.5TR 16 1.0 1.1 3.65 • •
2.0 16NR2.0TR 16NL2.0TR 16 1.1 1.3 3.65 • •
3.0 16NR3.0TR 16NL3.0TR 16 1.3 1.5 3.65 • •
4.0 22NR4.0TR 22NL4.0TR 22 1.7 1.9 4.76 • •
5.0 22NR5.0TR 22NL5.0TR 22 2.1 2.5 4.76 • •

D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
10 16ER10RD 16EL10RD 16 1.1 1.2 3.65 • •
8 16ER8RD 16EL8RD 16 1.3 1.4 3.65 • •
6 16ER6RD 16EL6RD 16 1.5 1.7 3.65 • •
6 22ER6RD 22EL6RD 22 1.5 1.7 4.76 • •
4 22ER4RD 22EL4RD 22 1.7 2.3 4.76 • •
5/8" 4 27ER4RD 27EL4RD 27 1.7 2.3 6.35 • •
1/2"
Б
а
з
о
в
ы
й
 т
и
п 3/8"
Сплав
Типоразмер
  пластины
Шаг Исполнение Размеры
Для наружной обработки
Пластины для круглой резьбы по DIN405
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
10 16NR10RD 16NL10RD 16 1.1 1.2 3.65 • •
8 16NR8RD 16NL8RD 16 1.3 1.4 3.65 • •
6 16NR6RD 16NL6RD 16 1.5 1.7 3.65 • •
6 22NR6RD 22NL6RD 22 1.5 1.7 4.76 • •
4 22NR4RD 22NL4RD 22 1.7 2.3 4.76 • •

Пластины для треугольной резьбы  профиля API Round
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
10 16ER10APIRD 16EL10APIRD 16 1.2 1.4 3.65 • •
8 16ER8APIRD 16EL8APIRD 16 1.3 1.5 3.65 • •
Сплав
Типоразмер
  пластины
Шаг Исполнение Размеры
Б
а
з
о
в
ы
й
 т
и
п
3/8"
Для наружной обработки
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
10 16NR10APIRD 16NL10APIRD 16 1.2 1.4 3.65 • •
8 16NR8APIRD 16NL8APIRD 16 1.3 1.5 3.65 • •Б
а
з
о

Пластины для цилиндрической усиленной (панцирной) резьбы PG
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
pg7 20 11ER20PG 11EL20PG 11 0.8 0.9 3.2 • •
pg9/11/13.5/16 18 11ER18PG 11EL18PG 11 0.8 1.0 3.2 • •
pg21/2936/42/48 16 11ER16PG 11EL16PG 11 0.9 1.1 3.2 • •
pg7 20 16ER20PG 16EL20PG 16 0.8 0.9 3.65 • •
pg9/11/13.5/16 18 16ER18PG 16EL18PG 16 0.8 1.0 3.65 • •
pg21/2936/42/48 16 16ER16PG 16EL16PG 16 0.9 1.1 3.65 • •
Б
а
з
о
в
ы
й
 т
и
п
3/8"
1/4"
Сплав
Типоразмер пластины
Шаг Исполнение Размеры
Для наружной обработки
D
IC мм
число
шагов на
дюйм
Правая  Левая L X Y KMG202 KMG203
pg7 20 11NR20PG 11NL20PG 11 0.8 0.9 3.2 • •
pg9/11/13.5/16 18 11NR18PG 11NL18PG 11 0.8 1.0 3.2 • •
pg21/2936/42/48 16 11NR16PG 11NL16PG 11 0.9 1.1 3.2 • •
pg7 20 16NR20PG 16NL20PG 16 0.8 0.9 3.65 • •
pg9/11/13.5/16 18 16NR18PG 16NL18PG 16 0.8 1.0 3.65 • •
pg21/2936/42/48 16 16NR16PG 16NL16PG 16 0.9 1.1 3.65 • •
Сплав
Типоразмер пластины
Шаг Исполнение Размеры